
Ů/?é/Z/Qý

Kupní smlouva č. 2024039

Uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže
uvedeného dne a roku mezi těmito smluvními stranami:

raymo, s.r.o.

se sídlem: Strojírenská 700, 580 01 Havlíčkův Brod

jednající: MgA. Jan Formánek -jednatel společnosti
IČ: 07831307

DIČ: 0207831307

bankovní spojení: viz. daňový doklad

registrace: zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl

C, vložka 43233.

ke smluvnímu a věcnému jednání oprávněn: XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX (na základě plné moci)
dále jen „ prodávající

“

a

Město Židlochovice

se sídlem: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

jednající: Ing. Jan VituIa, starosta města

IČ: 00282979

DIČ: CZ 00282979

ke smluvnímu a věcnému ujednání oprávněn: XXXX XXXXX XXXX

dále jen „ kupující
“

Článek I.

Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou prodává soubor strojů (dále jen předmět prodeje) specifikovaný
v příloze č.1, a kupující jej kupuje a zavazuje se jej odebrat a zaplatit smluvenou kupní cenu.

1. Předmětem prodeje je:
o Sekačka Raymo Torpedo s příslušenstvím

Dále jen „předmět prodeje“

2. Podrobný popis předmětu prodeje je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Spolu s předmětem prodeje bude předána příslušející dokumentace:
- návod k obsluze v českém jazyce
- katalog náhradních dílů

Článek Il.

Kupní cena a platební podmínky

1. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena odpovídá dodávanému předmětu prodeje.
Kupní cena je chápána jako cena maximálně možná a konečná.



Každá změna musí být výlučně řešena písemným dodatkem, který odsouhlasí obě smluvní

strany.

Kupní cena předmětu prodeje je peněžní částka včetně daně z přidané hodnoty, jejíž výše se

stanoví v souladu s platnou právní úpravou k datu zdanitelného plnění. Kupní cena

dodávaného předmětu prodeje uvedeného v Článku l. této smlouvy byla sjednána ve výši:

 

 

 

   

Celková cena bez DPH 965 040,00 Kč

DPH 21 % 202 658,40 Kč

Kupní cena včetně DPH 21 % 1 167 698,40 Kč
 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu předmětu prodeje bezhotovostním převodem na

základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím se dnem zdanitelného plnění vden

fyzického předání stroje a lhůtou splatnosti 15. 12. 2024.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena v Kč.

Kupní cena obsahuje veškeré ostatní nutné náklady k realizaci předmětu smlouvy.

článek III.

Všeobecné dodací podminky

Prodávající je povinen dodat předmět prodeje a koupě podle čl. |. této smlouvy kupujícímu do

15. 5. 2024 dle dohody smluvních stran na adrese kupujícího nebo prodávajícího a kupující je

povinen dodaný předmět prodeje převzít.

Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním techniky podle či. l. této smlouvy je prodávající

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení s dodávkou,

nedohodnou-Ii se stranyjinak. Prodávající však není v prodlení s dodáním předmětu prodeje a

koupě, pokud porušení jeho povinnosti podle čl. lll odst. 1. bylo způsobeno kupujícím, zejména

neposkytnutím součinnosti.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě odpovídá svým provedením a svými vlastnostmi

návodu k obsluze. Kupující prohlašuje, že jsou mu vlastnosti předmětu koupě známé.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje a koupě neváznou žádná práva třetích osob.

Kupující je povinen na výzvu prodávajícího předmět prodeje převzít. Jestliže kupující předmět

prodeje neodebere ani na opětovnou výzvu prodávajícího, dostává se do prodlení a přechází

na něj nebezpečí vzniku škody na věci. Bude-li kupující vprodlení spřevzetím předmětu

prodeje po dobu delší než 7 dní, je prodávající oprávněn od této smlouvy jednostranně

odstoupit.

Prodávající je povinen při předání zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o způsobu užívání

předmětu prodeje.

Nebezpečí škody na dodávaném předmětu prodeje přechází na kupujícího okamžikem jejího

dodání prodávajícím a převzetí kupujícím. Převzetí dodaného předmětu prodeje je kupující

povinen potvrdit svým podpisem na dodacím listu.



Článek IV.

Záruka a záruční podmínky

Prodávající poskytne kupujícímu záruku na vady prodaného zboží po dobu:

- 24 měsíců na stroj a příslušenství
- 36 měsíců na baterii pohonu stroje

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
Záruka se nevztahuje na náplně stroje, opotřebitelné díly a závady způsobené nedbalostí nebo

nesprávným používáním stroje.
Záruka nebude taktéž uplatněna v případech, kdy stroj nebyl používán v souladu s návodem

kobsluze, pokud byl smontován, demontován, opraven nebo seřízen neoprávněnou osobou

bez souhlasu prodávajícího, dále pokud byla závada způsobena použitím nesprávně

agregovaných zařízení

Záruční podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy

Článek V.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Kupující, který bude vprodlení súhradou faktury za dodané zboží je povinen zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky

faktury, nedohodnou-li se stranyjinak.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže je kupující v prodlení se zaplacením

kupní ceny déle než 30 dnů ode dne splatnosti konečné faktury, nedohodnou-li se stranyjinak.

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže prodávající je v prodlení s dodáním

předmětu prodeje trvajícím déle než 30 dnů, nedohodnou-li se stranyjinak.

Pro odstoupení od smlouvy jako následku odpovědnosti plati ust. § 2106 a násl. občanského

zákoníku v platném znění.

článek v1.

Rozhodné právo

Rozhodným právem, kterým se tato smlouva řídí, jsou zákony České republiky,

M

Společná a závěrečná ustanovení

. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou podepsaných dodatků.

. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopísech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Každý

stejnopis má platnost originálu.

. Smluvní strany se dohodly, že právní úprava smlouvy obsažená v občanském zákoníku se na

právní vztahy vyplývající z této smlouvy vztahuje pouze v případě, pokud tyto nejsou výslovně

upraveny. Jestliže se ukáže určité ustanovení smlouvy neplatným nebo neúčinným, nečiní to

neplatnou nebo neúčinnou celou smlouvu, ale pouze takové ustanovení. V takovém případě se

smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je

svým účelem a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být
nahrazeno.

. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům

a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavíraji v tísni ani za jinak



nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem řádně přečetly a jsou srozuměny sjejím

obsahem.

5. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v centrálním registru smluv dle

zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění v centrálním registru smluv podá kupující.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Rada města rozhodla uzavřít tuto smlouvu na svém zasedání Č. 31, dne 3. 5. 2024 usnesením

č. 2024/31/43.-.ě›.„č.

X XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXX V XXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXX

XXX
X

X

X
XXXXX XXXXXXXXX XXXX

X
X XXX X XX XXXX XXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

X

Přílohy:

Příloha č. 1 - Základní speciflkace a konfigurace stroje

Příloha č. 2 - Záruční podmínky



Příloha č.1 Smlouvy
V

;

&#39;

2024039 

Základní specifikace a konfigurace stroje

B TORPEDO - Základní nosič
, RAY-B-TORPEDO

Turf kola - set RAY-B-CFG-TF

AT kola - set RAY-B-CFG-AT

a automob. Na
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

R42FLEX - rotační žací hlava včetně mulčovací sady, 104 cm/ 42&quot;, 40-100mm RAY-B-R42FLEX

RSZTURF - rotační žací hlava včetně mulčovací sady, 132 cm/ 52&quot;, 40-100 mm RAY-B-RSZTURF

R48CRAFI&#39; - rotační žací hlava, 122 cm/ 48&quot; RAY-B-R48CRAFT X

S46FLORIS - líštová žací hlava jednočínná, 117 cm/ 46“, 30-70 mm RAY-B-S46FLORIS-S X

S46FLOR|S - Iištová Žací hlava dvoučinná, ,
117 cm/ 46&quot;, 30-70 mm RAY-B-S46FLORIS-D

R14SFINX Right - výkyvné žací rameno pravé RAY-B-R14SFINX-R

Pl Hybridní pohon v Powerswap kontejneru (včetně motoru a 56Ah baterie) RAY-B-CART-HY

Elektrický pohon v Powerswap kontejneru (včetně 120Ah baterie) RAY-B~CART-EL-120

Elektrický pohon v Powerswap kontejneru (včetně 150Ah baterie) RAY-B-CART-EL-150 X    
 

Flexi - kola s 2 ks 60070

Volítená hluboká mulčovací sada k RSZTURF 8243000

Volitelná sada světel RAY-B-ACCY

Standard In: 110-220V, Out: 58V/ISA E2170

Smart ln: 110-220V, Out: 58V RAY-CHG-ZSA

7 RAY-CHG-SOA
 

 

l

WWW.RAYMDELECTPIC.CDM/ INFDEŘAYMDELECTŘIE.CDM

RAYMD S.R.El. l STŘDJIRENSKA 7GB / HAVLICKUV BROD / CZ - SBD Di



Přüoha č. 2 Kupní smlouvy

10.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY - KONCOVÝ ZÁKAZNÍK CZ/SK-24-01

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY NA VÝROBKY RAYMO (PLATNÉ oo 2024)

Společnost Raymo s.r.o. (dále jen „Raymo”) poskytuje záruku na nové výrobky zakoupené od

autorizovaných prodejců nebo distributorů Raymo za podmínek popsaných dále. Raymo podle své

volby bezplatně opraví nebo vymění jakoukoli část, na kterou se vztahuje tato záruka, která je

shledána vadnou v materiálu nebo zpracování, přičemž se použije příslušná záruční doba. Záruční

podmínkyjsou:

1.1 Pro komerční použití 24 měsíců ode dne, kdy je výrobek doručen zákazníkovi nebo od

uvedenítohoto výrobku do provozu, podle toho, co nastane dříve.

1.2 Pro domácí použití 24 měsíců ode dne, kdy je výrobek dodán zákazníkovi nebo od uvedení

tohoto výrobku do provozu, podle toho, co nastane dříve.

1.3 Pro použití v pronájmu 12 měsíců ode dne, kdy je výrobek doručen zákazníkovi nebo od

uvedenítohoto výrobku do provozu, podle toho, co nastane dříve.

1.4 U nových náhradních dílů dodávaných mimo záruku na výrobek 3 měsíce za podmínky, že je

taková součást nainstalována nebo namontována autorizovaným servisem nebo

distributorem Raymo.

1.5 U nových náhradních dílů dodaných v rámci záruky končíjejich záruční doba spolu se záruční

dobou celého výrobku.

1.6 Pro hlavní baterii 36 měsíců ode dne, kdy je výrobek doručen zákazníkovi nebo od uvedení

tohoto výrobku do provozu, podle toho, co nastane dříve.

Veškeré nároky na záruku musí být uplatněny u autorizovaného distributora nebo prodejce Raymo, od

kterého byl výrobek zakoupen. Záruční servis se vztahuje na díly a práci. Pokud autorizovaný

distributor nebo prodejce Raymo zamítne reklamaci, bude zákazníkovi účtován poplatek za jakýkoli

servisnívýjezd a/nebo za přepravu výrobku na místo a z místa, kde se provádí kontrola a/nebo záruční

práce a za všechny práce, na které se nevztahují tyto Záruční podmínky. Na okamžité dodání dílů a

servisní zásah nevzniká žádný nárok a společnost Raymo nenese žádnou odpovědnost za škody

uplatněné v důsledku opožděného dodání dílů nebo servisního zásahu.

Záruka bude platná pouze v případě, že je nákup výrobku správně zaregistrován na webových

stránkách výrobce do 14 dnů ode dne, kdy byl výrobek zákazníkovi dodán.

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení (součásti podléhající pravidelnému opotřebení zahrnují

zejména: nože, ložiska, zapalovací svíčky, vzduchové filtry, řetězy, pneumatiky, těsnění, pojistky atd.),

vady způsobené opotřebením, nehodou, neodbornou údržbou, neoprávněnou údržbou, změnou

výrobku, nesprávným použitím, zneužitím nebo nedodržením pokynů v návodu k obsluze.

U výrobků prodávaných se slevou se záruka nevztahuje na vadu, na kterou byla poskytnuta sleva.

Společnost Raymo neodpovídá za žádné hospodářské ztráty ani za jakékoli náhodné, následné nebo

jiné škody způsobené osobám nebo jejich majetku, které vznikly v důsledku selhání nebo použití

výrobku.

Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání reklamace. (Období trvání reklamace začíná dnem

následujícím po dni, kdy byl výrobek přijat k posouzení reklamace a končí dnem, kdy je záruka uznána

a výrobek opraven nebo zamítnuta, nikoli dnem, kdy zákazník výrobek zpět vyzvedne). V případě

zamítnutí reklamace nebude záruční doba prodloužena!

Platí pouze záruka vyjádřená v těchto omezených záručních podmínkách a žádný prodejce, distributor

ani jednotlivec není oprávněn jakýmkoli způsobem tuto záruku měnit, upravovat nebo rozšiřovat.

Prodloužená záruka může být k dispozici ke koupi za podmínek specifikovaných společností Raymo v

samostatném dokumentu.

Tato záruka vám poskytuje specifická zákonná práva, která se mohou vjednotlivých zemích lišit v

závislosti na místní legislativě.


